Совет депутатов 

муниципального образования

«Зональненское сельское поселение»
Протокол № 19                                                                                           14 декабря 2015г. 17:00 часов
Внеочередного заседания IV-го созыва
п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10
Председатель: Королев Е.С.
Секретарь: Зелендинова Е.В.
Присутствовали 7 депутатов:                     

	Королев Е.С.

Макарова Н.Н.

Устинова М.В.

Бекетова Л.П.
Свиридов А.Г. 
Дорофеев В.А.
Катарушкина Л.А
Евсюков А.Н.
Алексеева С.Г.
Сперанский И.В.


Отсутствовали:
Королев Е.С.: Добрый день! Сегодня состоится внеочередное заседание Совета Зональненского сельского поселения и на повестке дня:

1. Назначение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила Землепользования и Застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в части изменения территориальной зоны в отношении земельных участков мкр. «Перспективный»

Докладчик - Королев Евгений Станиславович – Председатель Совета Зональненского сельского поселения;
2. О внесении изменений в Решение от 09.02.2006г. № 17 «О Регламенте Совета Зональненского сельского поселения»
Докладчик - Королев Евгений Станиславович – Председатель Совета Зональненского сельского поселения.
Ставим на голосование утверждение повестки заседания на 14 декабря 2015 года.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – единогласно (семь голосов), ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.
1. СЛУШАЛИ:
Королев Е.С.: Постановлением Главы Администрации утвержден Проект планировки территории и проект межевания мкр. «Перспективный». Предлагаю назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и Правила Землепользования и Застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в части изменения территориальной зоны относительно земельных участков на зону Ж-1 (Зона малоэтажной индивидуальной жилой застройки) в п. Зональная Станция, микрорайона «Перспективный» (разработчик ООО «Архитектор») на 10.01.2016г. в 12-00 часов.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно (семь голосов), ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

2. СЛУШАЛИ:
Королев Е.С.: Рассмотрев обращение депутата Совета Зональненского сельского поселения Устиновой М.В. о внесении изменений в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 09.02.2006г. № 17 «О Регламенте Совета Зональненского сельского поселения» в части: «Председательствующим на собрании Совета является Председатель Совета, или Депутат - выбранный из состава Совета большинством голосов от присутствующих при условии соблюдения кворума»; об опубликовании принятых нормативно правовых актах и их размещении в общественных местах. Предлагаю внести изменения в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 09.02.2006г. № 17 «О Регламенте Совета Зональненского сельского поселения», согласно приложению Проекта решения. На голосование ставится вопрос о внесении изменений в Решение Совета Зональненского сельского поселения от 09.02.2006г. № 17.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно (семь голосов), ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.
Председатель Совета 
Зональненского сельского поселения                                                        Е. С. Королев
Секретарь Совета  
Зональненского сельского поселения                                                        Е. В. Зелендинова
